Nota de Empenho n" 2020-446

Atividade: 4510 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica

Elemento: 3390.30 - Material de Consumo

Fonte: 12140000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Govemo Federal

R$ 't 15.000,00 (cento e quinze mil reais

Praça Agamenon Magalhâes, s/n, Centro - Paulista/P 53.401441.
Fone: 3433-0072 E-mail: paúl ista(&)paulista.pe.gov.br CN P

ff4*
liy os í

Valor Estimativo

@Pcrulisto
. SEcRETARIA DE AssuNTos lunÍotcos

parágrafo único: Conforme solicitado na Cl n" 003/2020 da OiretoÍia Financeira, iustiÍica-se a inclusáo das

[...]

Nota de Empenho no 2020-446
Atividade: 45 l0 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica
Elemento: 3390.30 - Material de Consumo
Fonte: 12140000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal
Valor Estimativo Empenhado: R$ I15.000,00 (cento e quinze mil reais)

Parágrafo Único: Conforme soliçitado na CI no 00312020 da Diretoria Financeira, justifica-se a inclusão das fontes
de recursos 1214.0000 na Ação 4510 - Desenvolvimento da Política de Assistência Farmacêutica, elemento de

despesa 33.90.30 - Material de Consumo, referente ao empenho 2020-446 da DELTA MED DISTRIBUIDORA